
Sværgodstaksator til Sjælland hos
Alm. Brand Group
Brænder du for taksering af landbrugsmaskiner,
entreprenørmateriel, lastbiler og busser? Er du god til at
kommunikere med kunder og værksteder?
Så er jobbet som sværgodstaksator måske lige noget for dig. Kom og bliv en
del af et fagligt og socialt stærkt fællesskab i Alm. Brand Group.

Om jobbet
Dine opgaver vil bestå af både fysisk besigtigelse af sværgodsskader og
taksering ud fra fotos. Du vil få henvendelser fra kolleger, kunder og
værksteder, og du vil på hver sag være i tæt dialog med værkstederne.

I alt hvad du gør, har du fokus på at hjælpe kunden videre på en enkel,
ubesværet og ordentlig måde. Du bistår skadebehandlere med tekniske
spørgsmål og har løbende dialog med vores samarbejdspartnere.

Din faglighed kommer i spil hver dag, og du træffer selvstændige beslutninger
inden for gældende rammer. Hverdagen kræver effektiv og struktureret
planlægning – ingen dage er ens, og du ved sjældent, hvad dagen bringer fra
morgenstunden. Du planlægger selv dine besøg på værkstederne og du kan
forvente en del kontorarbejde hjemmefra.

Du bliver en del af et stærkt teamfællesskab – både blandt sværgodstaksatorer
og personbilstaksatorer – hvor faglighed og videndeling vægtes. Lejlighedsvis
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vil du skulle håndtere en personbilsskade, og vi sørger naturligvis for den
nødvendige oplæring.

Du skal bo på Sjælland og være indstillet på at køre til andre regioner i
ferieperioder.

Om dig
Som sværgodstaksator skal du have:

Bred erfaring med skadereparationer inden for mindst én af følgende
områder: landbrugsmaskiner, entreprenørmateriel, lastbiler og busser.
En baggrund som værkfører eller værkstedschef og er uddannet traktor-,
entreprenør- eller lastvognsmekaniker.
Solid erfaring med FORSI og et indgående kendskab til
reparationsmetoder.
Evnen til at sætte dig ind i køretøjer og maskiner, du ikke nødvendigvis
har arbejdet med før. Ligesom du skal have et stort drive for at sætte dig
ind i forskellige forsikringsprodukter og -betingelser.
Flair for IT-systemer.
Kørekort og egen bil.

Du er god til at samarbejde og skabe relationer med kolleger og
samarbejdspartnere, og du falder naturligt ind i den daglige, humoristiske
jargon. Du er positiv og løsningsorienteret og arbejder for, at alle parter får en
god oplevelse. Det er desuden vigtigt, du har stærke kommunikationsevner og
udtrykker dig klart på dansk – både skriftligt og mundtligt.

Du trives i en travl hverdag, hvor det kræver struktur, fokus og
forandringsvillighed at nå målene – både individuelt og som team.

Vi glæder os til at byde dig velkommen
Alm. Brand Groups motorskadeafdeling har kontorer i Aarhus og København
og består af ca. 75 medarbejdere, der alle brænder for at gøre en forskel.
Vores hverdag er præget af godt humør og gensidig hjælpsomhed, og vi kan
godt lide at have travlt.

Du får mulighed for selvstændigt at tilrettelægge din arbejdstid – med
udgangspunkt i en 37-timers arbejdsuge. Har du ambitioner om at
videreuddanne dig på Forsikringsakademiet, investerer vi gerne i din udvikling,
når det giver mening for både dig og Alm. Brand Group.

Vi tilbyder en attraktiv løn-, pensions-, og forsikringsordning samt betalt
telefon og internet. Efter oplæring vil du primært arbejde fra din bopæl, men
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du er altid velkommen på kontorerne i København og Aarhus.

Ansøgning og kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Chef for
Sværgods og Motortaksering, Kim Klitgaard Mortensen, på 30 37 83 86 eller
kimr@abgroup.dk

Send dit CV hurtigst muligt. Vi afholder en første runde faglige samtaler
løbende og derefter en runde 2. samtaler med personlighedstest og logisk
test. Vi forventer at lukke rekrutteringen i løbet af marts.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Alm. Brand Group er en af Danmarks største forsikringsselskaber, og omfatter
både Alm. Brand, Codan, Privatsikring og Erhvervssikring. Vi er over 2000
medarbejdere, der arbejder for at sikre og forsikre vores flere end 700.000
kunder. Vores fundament er fokus på kunden, høj arbejdsglæde og vores
værdisæt: Vi er ambitiøse, Vi er ordentlige, Vi udviser tillid. Læs mere om Alm.
Brand Group på almbrandgroup.com. Følg os på LinkedIn: Alm. Brand Group.
Vi opfordrer alle uanset alder, køn, baggrund, handicap eller oprindelse til at
søge stillingen.

Afdeling: Operations
Lokationer: København
Remote-status: Fuldt fjernarbejde
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